
GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

2022–2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ III. SINIF VİZE SINAV PROGRAMI 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                   
                                                   

                                                         Dr. Öğr. Üyesi M. Onur SEVER                                                                                                     Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Y. ALBAYRAK 

Bölüm Başkanı                                                                                                                                                 Müdür 

DERSİN ADI 
VİZE SINAVI Sınav Görevlileri 

TARİH SAAT YER 

Tenis -I- (Teori)  

Hentbol -I- (Teori) 

Futbol -I- (Teori) 

Voleybol -I- (Uygulama) 

07.11.2022 

07.11.2022 

07.11.2022 

07.11.2022 

10:00 

D-205 

D-207 

D-202 

Spor Salonu 

 

Spor Psikolojisi 07.11.2022 13:00 D-207  

Tenis -I- (Uygulama) 

Hentbol -I- (Uygulama) 

Futbol -I- (Uygulama) 

Voleybol -I- (Teori) 

Yüzme -I- (Uygulama-Kadın) 

Atletizm -I- (Uygulama) 

Muay Thai (Uygulama) 

Yüzme -I- (Uygulama-Erkek) 

Jimnastik (Teori) 

07.11.2022 

07.11.2022 

07.11.2022 

07.11.2022 

08.11.2022 

07.11.2022 

07.11.2022 

09.11.2022 

07.11.2022 

11:00 

11:00 

11:00 

11:00 

10:00 

11:00 

11:00 

10:00 

11:00 

Tenis Kortu 

Spor Salonu 

Futbol Sahası 

D-201 

Yüzme Havuzu 

Atletizm Sahası 

Mücadele Salonu 

Yüzme Havuzu 

D-204 

 

Psikomotor Gelişim 08.11.2022 14:00 D-207 
Arş.Gör Ebru ŞENEL 

Arş.Gör. M.Uhud TÜRKMEN 

Spor ve Teknoloji 09.11.2022 13:00 D-207 

Dr.Öğr.Üyesi Üstün TÜRKER 
Dr.Öğr.Üyesi Oktay ŞAHİN 

Arş. Gör. Ebru ŞENEL 

Arş. Gör. M.uhud TÜRKMEN 

Kondisyon Antrenmanı ve Yöntemleri 10.11.2022 10:00 D-207 
Arş. Gör. Ebru ŞENEL 

Arş. Gör. M.uhud TÜRKMEN 

Çocuk ve Gençlerde Spor 11.11.2022 10:00 D-207 
Arş. Gör. Ebru ŞENEL 

Arş. Gör. M.uhud TÜRKMEN 

Spor Biyomekaniği 11.11.2022 11:00 D-207 
Arş. Gör. Ebru ŞENEL 

Arş. Gör. M.uhud TÜRKMEN 


